



Trosa Amatörfiskeklubb

Välkomna till Båtabborren 2023!

Datum: 26 Augusti

Genomgång: kl 7.45 (obligatoriskt), utlämning av mätbrädor, startkort.

Starttid: kl: 8.00 Sluttid kl: 16.00

Tävlingsvatten: Östersjön, Trosa skärgård. Fiske i Trosa hamnområde, runt Edanöbron och i Trosaån är förbjudet.

Start & Mål: Vid sjösättningsrampen vid ABC-bryggorna i närheten av bron som går ut till Edanö.

Startavgift: Ingen startavgift

Tävlingspriser: Dom tre först placerade lagen vinner priser.

Tävlingen går ut på att fånga och räkna ihop längden på dom fem största abborrarna som respektive båtlag lyckas få.

Målgången sker senast 16.00 för att rapportera in sin sammanräknade längd på dom fem största abborrarna laget fått under dagen.

Tävlingsledningen finns på plats senast från kl 15:45.

Kaptenen ansvarar för att lämna in lagets resultat och mätbräda mellan kl 15:45-16:00 för att gälla. Fröken ur gäller.

Bilder kommer att granskas för att fastställa att rätt längd har angivits.

Prisutdelning sker så snart som möjligt efter tävlingens slut.

Regler:

Detta är en lagtävling. 1-3 pers/lag och 1 båt/lag får användas.

Krav på flytväst gäller.

Det lag med längst sammanräknad längd av dom fem abborrar laget rapporterat in vinner.

Om det är lika längd vinner det lag med störst fisk, sedan näst störst fisk och sist femte största fisk.

Vid lika längd på största fisk förstoras bilden och varje mm mäts med linjal.

Tillåtna metoder är valfritt och ska ske med max 1 spö per deltagare.

Fisken fotograferas med EGEN mobiltelefonkamera mot mätbräda och startkort med startnummer som tillhandahålls vid start.

Fisken ska fotograferas med "läppen" mot vinkeln och startkortet med startnummer ska vara väl synligt på bilden.

Vinkeln på brädan ska vara till vänster på bilden och ryggen på fisken uppåt.

Stjärten får tryckas ihop.

Måttet avrundas nedåt, så är en fisk tex 35,9cm så räknas den som 35cm.

Fisken återutsätts snarast efter fotografering om inte den avses att behållas för att ätas.

Föranmälan till tavlingsledare@trosaafk.se

Välkomna!

Mvh Johan Axelsson

Tävlingsledare Trosa AFK

072-9418394
